

קאהיר תוקפת הצהרות בגין

פקיד בכיר במשרד-החוץ המצרי: הזכרים - הפרה גלויה של הסכמי קמפ דייוויד - ראש-הממשלה בפגישה עם חיילים במעלה-אדומים: החזית הצפונית והמזרחית גועשת ועלינו להיות זהירים מאוד בעמידה על המשמר

מאת סופר "דבר" / עקיבום ערביים

מצרים תקפה את הצעותיו האחרונות של ראש-הממשלה מנחם בגין בנוגע לכוננת ישראל להחזיק לאורך ימים ביה"ח דה ושומרון. פקיד בכיר במשרד-החוץ המצרי האישי של בגין בהפריה גלויה את הסכמי קמפ-דייוויד.

הדברים מכוונים להצהרה שחשבוט בגין שלושם בקריית יאכב. הפקיד המצרי אמר, כי דבריו בגין נוגדים את סעיפי קמפ-דייוויד הן כלשונם והן כרוחם.

יצוין, כי לקראת הפגישה בי אסאן בעוד עשרה ימים מרבית המצרים בדברי בקירת על הצ' הרוחני של בגין ועל הכניעה ההתנהלותי והחדשות בשטחים נאגים באופן רשמי סירבו אמש אישים מצריים למסור תודעות נוספות בגינון זה ולרשימתי לצינוני חוץ דיר בוטרנס ראלו אבר רק, כי לקראת הפגישה בי אסאן יגיש ד"ח פפורש לנשיא סאדאת על מצב שיהיה האוטונומי.

לא מרינה, לא הגדרה - רק אוטונומיה

ראש הממשלה מנחם בגין אמר אתמול, כי ישראל עשתה את השלום עם מצרים במחיר קרוב גות רבום, תוך הקנה שהשנום יתייב, אך החזית המפגנית התי מוחזקת גועשת לרועשת ועניויה, ועלינו להיות זהירים מאוד כי צמידה על המשמר.

הוא הוסיף, כי אין ספק שקיימת סכנה מצפון ומבוקה, ורק צה"ל יוכל למנוע אותה. ראש-הממשלה אמר את דבריו בגני קצינים וחיליים של עוצבת הפלדה כמתנה שריון במעשה אדומים, בתום סיור שיערך בי בקים, שבמהלכו היה בהסתי רות טנקים באש חיה על יעד. בגין לבש הליטה הידי גלוי ראש הרף הגשם שירד והקור שיערך באזור. הוא סקר מיסדר חיליים, ערך שיחה סגורה עם קצינים, ביקר במחסני הירום, קיבל הברסרם מספקד העוצבה ואף עלת על טנק, נילוו אליו הרטטביל, אלוף פיקוד המרכז, מספקד גייסות השריון וטנו שרי המטות, ראשי הממשלה. השיב בכוננתו העוצבה לשאלות החיי לים, שביקשו לשמע מפיו תשרי בוח על גושאום רבים בתחמי החברה המדינה. על שאלות המצי הילל אם באמת מעוניינים המצרים בשלום, השיב בגין כי הנם

המצרי אכן רוצה בשלום לאחר סבל של חמש מחמנות, ואנו יורעים וזה בהתבוננות אישית ואף אני נוכחתי לזעזע שהעם המצרי מרגיז בשלום, אפר יידי אחר שאלי מה ועשה כמיים אם תשרין מלחמה בחזית המזרחית בגין השיב לו, כי על-פי התוזה אסור למצרים להשתתף במחמה כזאת, ואנו נצמד על כך שיקויים התנאי הזה, אך כולנו תקווה שלא נותק.

הילל אחד התמים בגני ראשי הממשלה, אך אפשר היה לעמוד את שותותהפס בגינו ורק אחי כן לדעו בכתוה האוטונומיה? ראש-הממשלה השיב, כי ישראל סקבלת נפט כמצרים - אמנם בסטף, אך סקבלת - וכבר הגיעה מילית נפט כמצרים לי אילת וברדר נמצאת מיסילת שני יעד.

בגין הרהיב את הסובונו על שאלה זו ואמר, כי הממשלה לא תסכים בשום אופן להקמתה של מדינה הקרויה מדינה פלשתינית. הממשלה תחמה אמנם בהסכמי קמפ-דייוויד על הסכמה למחן אוי-טונומיה מלאה לערביי השטחים, אך זו לא מרינה, קבענו כי את השטחים תחול כעוצבה מנהלית, לא התקבלת ולא שיפוטית. גם גדלל יהיה ביהודה ושומרון ובחבל עזה, ויעל בנקודות בטחון מיוחדות. משמשותו של הדבר, שי גדלל קיים את הפנתון באזור, לרבות בטחון הפנים, שאם לא כן, יהיה אותו ארגון המתקרא מתי.

בגין הודיש הדי-מסמיע - לא מדינה פלשתינית, לא הגדרה עצמית-פלשתינית. אלא רק אוי-טונומיה. הוא חזר בהודקנות זו על הנשחה, כי ירושלים תי שאר בירת ישראל לעד.

העלילה גדללה החיליים הענינוי גם בעליה, בחינוך הדיר והשאלת הפער הי

פיקוד צבאות ומפעם לפעם אף צעד תחת הגשם על אדמה ברי ציה. הדבר היה כאשר גיגש לר את את מחסני החיורם ולצפות בתרגיל אש.

ראש-הממשלה ביקר גם בישוב מעלה אדומים אף שם הקבילו את פניו ילדים בשיר, עם ישראל ח"י. במקום היו מקאם הפעמות בשטחים האזורי די מט ומשל עזרה ושומרון מתאלוף בגימין בן-אליעזר.

מגילל יהודה ושומרון ספר לר ראש-הממשלה, כי באזור הוקמו 45 ישובים יהודים אשר 26 מהם נמצאים על גב זהר 19' בבק עת-הירדן. האוכלוסיה היהודית באזור מיעזה עזה לר 10,200 נפש והיא סקבלת שירותים שונים מ צה"ל.

בגינו הישוב שיבחו את בגין על שמשתלתו העניקה למקום זה זה מעמד רשמי ואף כוננה בו מועצה מקומית. עתה תבעו הי תושבים לפרוע את השטר שנחתה להם הממשלה להקים עיר בי מקום. שכן במקום זה במדבר יהודה אין בעיות של קרקע פרי טיה. הם גם דרשו שיוצק להם מעמד של ישוב פיתוח.

ראש-הממשלה הבטיח, כי מצי להיאדומים תהיה עיר ואם בישא ראל והוא יסגר בקרוב לישוב קאל שר הבינוי והשיכון כדי שי ישמע מקרוב את תביעות תחיי שבים ויפצל בתן.

בגין פנו שערך ראש-הממשלה לה במהלך הביקור, וסקרו בעיות בטחון שיעוף באזור ההיערכות פיקוד כרבו לעת מלחמה. (ע)

הנאום בקריית-ארבע בפני ראש-הממשלה

מלשכת ראש-הממשלה נוסר: הפרסומים שהופיעו אתמול באג צעי החקישורת, לפיהם קיצע ראש-הממשלה מנחם בגין את נאומו ביום ג בקריית-ארבע הם חסרי שחר.

תכנית ל-500 יהודים ידור בקריית-ארבע

סופר, דבר" בירושלים מוסר: מגולל המקרקעין איתר שטח של 400 דונאם שהם אדמת מדינה סמוך לקריית-ארבע, ועתה מביי גים תכניות להקים שם 500 יחי דות דיר נוספות.

השטח שאותו נמצא על גבעה המכונה גבעת החרסית והוא בי קריית-ארבע הגמינו פעמים אחרות במקום בררשם לפרש שטח זה לקרייה. הבעיה היא שהשטח הממשלתי שאותו אינו מתורב לקריית-ארבע ובינו לבין השכר נה הקהדית קיימים שטחים בעצי לוח ערבייה. גם לגבי 400 הדרי גאם שהם בבעלות הממשלה עליו לוח להיחט טענות ותביעות של ערבים.

סופר, דבר" מציין שלקריית ארבע היו תכניות להרחבה בגבי עה אחרת הנקראת גבעת הגועי ברה, אולם התכניות בוטלו בגלל תביעה משפטית של בעלי הקרי קע הערבים.

ייבוקו מענות על תסיסת ארבע בבית-עומר

המימשל הצבאי הודיע לתושבים מהכפר בית-עומר על הרחבתו, כי יבדוק את טענותיהם בהקי שר לתסיסת אדמת השייכות להם. המימשל הבהיר לתושבים, כי המפות ייבדוק ביטודיות ואם יתי ברר כי אכן יש הרגעה וכי גור רר גם אדמות פרטיות - יתורו לבעליהן סופית.

כפי שנודע יתכן שהגדר נמת זה גם מסכים לטעמים פרטיים המשתרעים על עשרות דונמים.

יצוין, כי המימשל החס באי יור מאות דונמים שטחי מדינה לישוב השכן מגדלעה. (ע) אסיפה פוערת של גרעין, עיר התמרים

הברי גרעין, עיר התמרים של גוש-אמונים

המתפתחים להתחול בקרייה קיימו השבו אסיפה סר ערת ובה מחו על העיסובים בי הקמת ישובים.

דום גם החליטו על נקיסת צעי דים בקרבת שהמשלט לא חס מש את התכונת להקים את הי התחליוות. בינויים פנו חברי הגרעין לראש-הממשלה ותבעו ממנו להתערב כדי להקים מור ככל האפשר את, עיר התמרים.

המפקדת חשמה בקריית ארבע

הושבו קריית ארבע מתלוננים על הפרעות חקושות בהפקת הי חשמל.

לדברי התושבים, הם פנו בי תלונות לחברת החשמל, אך נאמר להם, כי לקרייה יש גנרטור ובי שום כך אין היא נמצאת בראש סולם העדיפות לתיוקן הרשת. אך לט התושבים טוענים, כי הגנר טור אינו מסוגל לספק חשמל, אלא לרובע קטן אחד.

חברת החשמל מסרה כי הפי סקות החשמל נגרמות ממוג הי אורי הוטר ומחלות מכוונות ברשת. החברה הבטיחה, כי ייב דק מקיף התקלות ויינוטו אמי צעים לתיוקן הדבר. (ע)

העבודה: הכניעה מעודדת ברינות אנשי בהנא

מעשי הברינות שהתרחשו בקי ריית-ארבע בעת ביקורו של ראשי הממשלה שם אינם מפתיעים איש על רקע כניעתה המוטאלית של ממשלת הליכוד לגוש אמונים. המתייחס בשויון-נפש ובסבלנות למעשים אלימים ופרועי-חוק, מס תכן בכך שהם יזמנו בסופו של דבר נגד עצמו. נאמר מטעם אנשי צוות התגובות של העבודה, אם לא יושם קץ לאנרית ש מבקשנם לצנון, אנשי גוש אמונים ואנשי הרב כהנא, תיה בי פעילותו של קבוצת אלו כדי ל ערע על שלטון וכל חוק ולסכן את קיים ישראל כמדינת חוק תרי בותיה ודמוקרטיה.

הכרזת הרב גורן - מזיקה

הכרזתו של הרב שלמה גורן כי מוטב היה לו הילגו ערביי חבי רון מורתה, כדי שתברון תהיה עיר יהודית, היא אמירה מזיקה, המעמידה את האיבה בינם לבין היהודים סניקים. הרב גורן, כחוקף משרתו הי דמה, מן הראוי היה שישקלו הי טכ את הכרזותיו הסומבויות וימנע מלצקת שמן על מדורת האיבה הישראלית-ערבית. נאמר.